
Západočeská mistrovská veteraniáda 2012 
veteránek od ročníku 1977, veteránů od ročníku 1977 

 
memoriál Josefa Špuláka 

 
pořadatel: TJ Sokol Sportovní gymnázium Plzeň – Petřín  
datum a místo: 30.června 2012 na stadionu Sokola Plzeň – Petřín, Koterovská 133 
 
výsledky: 
 
koule 3,- kg: 
Ž60  8,87  Milada Peterková  18.6.1948  AC Sparta Praha   

 8,39  Ludmila Špotáková  13.9.1950  AC TEPO Kladno 
  7,71  Daniela Škopková  4.9.1948  Sokol SŠ Č.Budějovice 
 
koule 4,- kg:  
M70      7,60   Josef Vonášek   16.7.1937  Bohemians Praha   
M75   9,38  Arnošt Boldan   21.7.1934  Atletika Klatovy 
    
koule 5,- kg: 
M60 13,48  Bedřich Řechka  16.12.1950  TJ Sokol Domažlice 
 11,89  Václav Sosna   22.2.1948  TJ Písek 
   8,79  Jaroslav Kuneš  28.10.1950  Jiskra Domažlice 
M65 9,20  Milan Fliegl   31.3.1943  AC Kovošrot Praha                
 
koule 6,- kg: 
M50 10,09  Stanislav Kadlec  15.12.1958  TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 
M55 10,78  Jaromír Frič   16.9.1953  AK Škoda Plzeň 
   9,48  Jiří Klečka   17.4.1956  Atletika Klatovy 
 
koule 7,25 kg: 
M40   8,82  Václav Toman  27.6.1972  TJ Sokol Hradec Králové 
M45 10,37  Jiří Krumpos   1.12.1964            TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 
 
disk 1,- kg: 
Ž60 23,28  Ludmila Špotáková  13.9.1950  AC TEPO Kladno 
 22,30  Milada Peterková  18.6.1948  AC Sparta Praha 
 18,13  Daniela Škopková  4.9.1948  Sokol SŠ Č.Budějovice 
M60 50,35  Václav Sosna   22.2.1948  TJ Písek 
 47,59  Bedřich Řechka  16.12.1950  TJ Sokol Domažlice 
 24,16  Jaroslav Kuneš  28.10.1950  Jiskra Domažlice 
M70 22,37  Josef Vonášek   16.7.1937  Bohemians Praha 
M75 29,87  Arnošt Boldan   21.7.1934  Atletika Klatovy 
  
disk 1,5 kg 
M50 29,15  Stanislav Kadlec  15.12.1958  TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 
 23,31  Václav Anton   28.2.1958             TJ Sokol SG Plzeň – Petřín  
M55 33,23  Jaromír Frič   16.9.1953  AK Škoda Plzeň 
 25,66  Jiří Klečka   17.4.1956  Atletika Klatovy 
 



disk 2,- kg 
M40 22,01  Václav Toman  27.6.1972  TJ Sokol Hradec Králové 
  
oštěp 400g: 
Ž60 25,47  Ludmila Špotáková  13.9.1950  AC TEPO Kladno 
 21,27  Daniela Škopková  4.9.1948  Sokol SŠ Č.Budějovice 
 14,01  Milada Peterková  18.6.1948  AC Sparta Praha 
 
 
oštěp 500g:   
M70 28,81   Josef Vonášek   16.7.1937  Bohemians Praha 
M75 17,23  Arnošt Boldan   21.7.1934  Atletika Klatovy 
  
oštěp 600g: 
M60 38,53  Václav Sosna   22.2.1948  TJ Písek 
 29,68  Jaroslav Kuneš  28.10.1950  Jiskra Domažlice 
 29,59  Bedřich Řechka  16.12.1950  TJ Sokol Domažlice 
 
oštěp 700g: 
M50 33,40  Václav Anton   28.2.1958            TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 
 26,10  Jaroslav Kotek  25.5.1959  TJ Baník Stříbro 
M55 30,50  Jiří Klečka   17.4.1956  Atletika Klatovy 
 
oštěp 800g: 
M40 28,82  Václav Toman  27.6.1972  TJ Sokol Hradec Králové 
M45 40,33  Jiří Krumpos   1.12.1964            TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 
 30,75  Karel Popel   5.2.1965  Kralovice 
 
dálka: 
Ž35 520  Eva Šafaříková  21.9.1975 
Ž40 422  Jana Zemanová  28.1.1972  AC Praha 1890 
M40 502  Václav Toman  27.6.1972  TJ Sokol Hradec Králové 
M55 409  Jiří Klečka   17.4.1956  Atletika Klatovy 
M70 390  Josef Vonášek   16.7.1937  Bohemians Praha 
 
výška: 
M40 136  Václav Toman  27.6.1972  TJ Sokol Hradec Králové 
M55 133  Jiří Klečka   17.4.1956  Atletika  Klatovy 
M60 121  Jaroslav Kuneš  28.10.1950  TJ Jiskra Domažlice 
M70 121  Josef Vonášek   16.7.1937  Bohemians Praha 
 
50m: 
M40   6,8  Václav Toman  27.6.1972  TJ Sokol Hradec Králové 
M55   7,1  Jaroslav Hrazdíra  26.9.1956  AC TEPO Kladno    
M60   7,3  Vladislav Krinke  25.4.1952  Litoměřice   
M70   8,4  Josef Vonášek   16.7.1937  Bohemians Praha 
M75   7,7  Antonín Kábele  16.8.1935  ASK Slávia Praha  
 
 
 



60m: 
Ž35   7,5  Eva Šafaříková  21.9.1975 
Ž40   9,1  Jana Zemanová  28.1.1972  AC Praha 1890 
M40   7,5  Václav Toman  27.6.1972  TJ Sokol Hradec Králové  
M50   8,2  Petr Pavelka   29.4.1961  MDDM Ostrov  
M60   8,7  Vladislav Krinke  25.4.1952  Litoměřice           
M70   9,8  Josef Vonášek   16.7.1937  Bohemians Praha 
M75   8,9  Antonín Kábele  16.8.1935  ASK Slávia Praha 
 
100m: 
Ž40 14,4  Jana Zemanová  28.1.1972  AC Praha 1890 
M40 12,5  Václav Toman  27.6.1972  TJ Sokol Hradec Králové 
M50 13,5  Petr Pavelka   29.4.1961  MDDM Ostrov 
M55 15,4  Jiří Klečka   17.4.1956  Atletika  Klatovy 
M70 16,3  Josef Vonášek   16.7.1937  Bohemians Praha 
M75 14,4  Antonín Kábele  16.8.1935  ASK Slávia Praha 
 
150m: 
M40 18,6  Václav Toman  27.6.1972  TJ Sokol Hradec Králové  
M50 21,0  Petr Pavelka   29.4.1961  MDDM Ostrov 
 
 
 Celý závod proběhl v přátelském soupeření a pohodě závodících a při bezchybné práci 
rozhodčích a organizátorů. Počasí: jasno, teplota 29°C. 
 
 
 
 
       Jiří Stupka       Mgr. Ivan Hubáček 
      hl. rozhodčí        před. atl. oddílu 
 
 

Memoriál Josefa Špuláka 
vrh koulí 

 
    přepočtený výkon  koeficient 
  1. Bedřich Řechka   18,27     1,3553 
  2. Václav Sosna   16,11     1,3553 
  3. Arnošt Boldán   15,73     1,6774 
  4. Jaromír Frič   14,37     1,3330 
  5. Milada Peterková   14,21     1,6016 
  6. Milan Fliegl   13,90     1,5106 
  7. Ludmila Špotáková  13,44     1,6016 
  8. Jiří Klečka    12,64     1,3330 
  9. Daniela Škopková  12,35     1,6016 
10. Jiří Krumpos   12,25     1,1811 
11. Stanislav Kadlec   12,07     1,1963 
12. Jaroslav Kuneš   11,91     1,3553 
13. Josef Vonášek   11,44     1,5054 
14. Václav Toman     9,35     1,0600  


